
ZARZĄDZENIE NR,
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ............... 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 429/15 Burmistrza Choszczna z dnia 29 września 2015 roku w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 218 ze zm.) oraz Uchwały Nr XII/190/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 grudnia 
2020 i. w spiawie pizyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oiaz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2021 - 2024, zarządza się, co następuje.

§ 1. 1. W Zaiządzeniu Nr 429/15 Burmistrza Choszczna z dnia 29 września 2015 r. w spiawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds przeciwdziałania pizemocy w rodzinie w§ 2 zmienia się pkt 13, który 
otizymuje brzmienie.
"13 Aikadmsz Karmelita - pizedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Choszcznie".

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza ds. społecznych.

§ 3. Zaiządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

nifjr Rob,' ! Adamczyk

Otizymują:

1. Pełnomocnik Burmistrza ds społecznych 

2 Wydział Oigamzacyjno - Piawny

Icr A0AAD962-AB/yl -47B8-B196-7202B165AC94 Przyjęty Stiona 1


